

# Robinhus Trekantområdet ApS

Farrisvej 8  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2020**

---

**Christian Garbenfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Robinhus Trekantområdet ApS  
Farrisvej 8  
6580 Vamdrup

e-mailadresse:      cga@robinhus.dk

CVR-nr:              38828762

Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmæglerforretning.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 216.986 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.402.094</b>	<b>766.255</b>
Personaleomkostninger .....		-1.057.222	-652.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.780	-57.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>287.092</b>	<b>56.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.638	-6.144
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>278.454</b>	<b>50.275</b>
Skat af årets resultat .....		-61.468	-12.166
<b>Årets resultat</b> .....		<b>216.986</b>	<b>38.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		16.986	
Overført resultat .....			38.109
<b>I alt</b> .....		<b>216.986</b>	<b>38.109</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		240.753	298.533
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.753</b>	<b>298.533</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.753</b>	<b>298.533</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		373.576	24.710
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>373.576</b>	<b>24.710</b>
Likvide beholdninger .....		312.197	113.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>685.773</b>	<b>137.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>926.526</b>	<b>436.526</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		70.830	53.844
Forslag til udbytte .....		200.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>370.830</b>	<b>153.844</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		137.908	132.600
Skyldig selskabsskat .....		61.468	12.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.320	137.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.696</b>	<b>282.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.696</b>	<b>282.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>926.526</b>	<b>436.526</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser som ikke er oplyst i regnskabet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2